様式第2号(第2条関係)

土地所有者等一覧表
	No
	土地の所在地
	権利内容
	土地所有者等の住所・氏名
	地積(m2)
	同意状況
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	5
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	7
	　
	　
	　
	　
	　

	8
	　
	　
	　
	　
	　

	9
	　
	　
	　
	　
	　

	10
	　
	　
	　
	　
	　

	11
	　
	　
	　
	　
	　

	12
	　
	　
	　
	　
	　

	13
	　
	　
	　
	　
	　

	14
	　
	　
	　
	　
	　

	15
	　
	　
	　
	　
	　

	16
	　
	　
	　
	　
	　

	17
	　
	　
	　
	　
	　

	18
	　
	　
	　
	　
	　

	19
	　
	　
	　
	　
	　

	20
	　
	　
	　
	　
	　


　※　区域内の全ての土地について記載してください。
　※　権利内容の欄には、土地の所有権、地上権又は賃借権のいずれかを記入してください。
　※　同意状況の欄には、同意している者に○、同意していない者に×を記入してください。
